
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4257526 Datum vydání: 26.06.2024

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+kk o užitné ploše 37 m2, umístěný ve
vyhledávané části města – České Budějovice 3, v samotném
centru obce. Byt se nachází v cihlové budově s celkem 2
nadzemními podlažími, přímo na prvním podlaží, což zajišťuje
snadný přístup. K bytu náleží i podzemní podlaží, které nabízí další
možnosti využití. Momentálně je byt před rekonstrukcí, což
představuje skvělou příležitost pro jeho nové majitele k vlastním
úpravám a přizpůsobení dle osobního stylu a preferencí. To
umožňuje proměnit toto bydlení v opravdový domov nebo efektivní
investici. Díky své lokalitě v srdci Českých Budějovic, nabízí
vynikající dostupnost veškeré občanské vybavenosti - školy,
obchody, restaurace i dopravní spojení. Ideální bydlení pro
jednotlivce či malou rodinu hledající svůj útulný kout v dynamické a
přitom malebné části města. Nezmeškejte příležitost začít novou
kapitolu v životě v prostředí plném možností. Kontaktujte nás pro
více informací a sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4257526
Inzerát vydán: 25.06.2024
Inzerát aktualizován: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900877478
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 37 m2
Kód zakázky: 877478

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Burgstaller
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


